

השובבים לשלטון



מפלגה חדשה יצאה השבוע למפגש ראשון עם ציבור הבוחרים. חברי מפלגת "השובבים לשלטון" בתסות "טרופית", שרובם ילדים, העמידו זוכן החתמה ברחוב דיזנגוף בתל-אביב וקראו לאזרחים לחתום על המצע, בו הם דורשים בין השאר הצמדת "דמי הכיס למדד" ו"קש לכל אזרח".

הוענק ♦ אות ההבנה הבינ-לאומית על שם ג'והרלאל נהרו, מי שהיה ראש-הממשלה הראשון של הודו העצמאית (1947-1964) ואבי ראש-הממשלה הנוכחית, לברנרנ קרייסקי, קאנצלר אוסטריה לשעבר ולליאופולד סנגהור, נשיא סנגל לשעבר. האות איננו אות-הוקרה בלבד. הוא מלווה פרס כספי של 25 אלף דולר לכל זוכה.

הוענקה ♦ 14 שנים אחרי מותו, דרגת מרשל של צרפת, הדרגה הגבוהה ביותר בצרפת, לגנרל מרייטייר קיינטי, מי שהיה המפקד העליון של תנועת התנגדות הצרפתית בשלהי מלחמת-העולם. קיינטי, שרביטחון לשעבר שנפטר בגיל 77, היה ראש-המטה של צבא צרפת החופשית של שארל דה-גול, ונודע במיוחד בהגנת-הגבולה על נאט"ה-מדבר החר ביית כירכמים, נגד כוחות גרמניים ערפים, ובתשובתו הקצרה (שקרו ל"ה) להצעת-כניעה גרמנית.

נחוג ♦ יום-הולדתה ה-45 של גילה אלמגור, שחקנית התיאטרון והקולנוע, ילידת פתח-תיקוה ויתומה מלידה (אביה נהרג במריית ערבי), המככבת מגיל 17 ואשר, לפי הסטטיסטיקה, הופיעה ביותר סרטים (32 עד כה) ומחזות מכל שחקנית ישראלית אחרת. אלמוג, בעלת המודעות הפוליטית (היא נעלה את רשימת שלי"ב בכחירות לכנסת התשיעית) נשואה בשניה, ליעקב אנגמן, מנהל תיאטרונים, אמרגן ומראיין. בעלה הראשון, שלו נישאה בגיל 18, היה השחקן אילי גורליצקי.

נחוג ♦ יום-הולדתו ה-55 של סנחך שדה, משורר (משא דומה) וסופר (החיים כמשל), יליד פולין ובנו של פועל-בניין תל-אביבי, אשר פירסם את שירו הראשון (נאום כלב מת) בגיל 17. כאשר עבר לפורטוגל כחיים מושכת תשומת-לב (במיוחד בנושאי נשים וקיום), לא נחבא מעולם אל הכלים, שלח בגיל צעיר את אחד מפרשיו, מלווה תרגום לאנגלית, לחתן פרס-נובל, המשורר הגאון תומאס סטיירנס אליוט, שביקש את סליחתו של שדה על שאינו יכול להביע ריעה על שירו, מכיוון שאין הוא רגיל להסתפק בתרגום, ושפת המקור — העברית — אינה נהירה לו.

נחוג ♦ יום-הולדתו ה-60 של עזר וייצמן, כיום איש-עסקים (בעיקר: יבוא מכונות) וראש רשימת יחד לכנסת ה-11. וייצמן הוא בנו של אגרונום ואחיינו של נשיא המדינה הראשון, חיים וייצמן. הוא קרוי על שם סבו, עזר, אביו של חיים וייצמן, שהיה סוחר-עצים במיורח פולין. בגיל 18 הוא התגיים לחיל-האוויר הבריטי, למד טיסה ברוסיה (זימבאבוה של היום) וישרת בחזית הודו (מול היפאנים). בגיל 24 היה איש הטייסים הראשונים של חיל-האוויר הישראלי (הוא הצניח אספקה לגוש ציון בראשית מלחמת-העצמאות) ובגיל 34 מפקד החיל. הוא היה שרת-חבל בורה במשרת, ונחשב לאדריכל נצחון המהפך הליכודי של 1977. הוא היה שרה-ביטחון הראשון של הליכוד (מכבצע ליטאני) ופרש משלמת בגין רקע אי-הסכמה בניגים כרבר ישום הסכמה-שלום עם מצריים, שוויצמן טרח למענו רבות, ושעליו דיווח בסיפור הקרב על הנשלים.

נחוג ♦ יום-הולדתו ה-60 של עזריה רפפורט, שחקן, עיתונאי ושררן, המנהל כיום את אגף יחסי-הציבור של משרד הפנים, שנודע כמנחה באירועים ממלכתיים, היה במשך שנים רבות המבקר הקולנועי של מעריב, ולאחר מכן נספח העיתונות בשגרירות ישראל בנישגטון. מיקצוע העיתונות נשאר במישפחה, ובתו, טלי (ולינגר), היא הכתבת הצבאית המואמנת היחידה (מסע-היומו דבר).

נחוג ♦ בירושלים יום-הולדתו ה-88 של ד"ר ישראל גולדשטיין, לשעבר נשיא ההסתדרות הציונית של אמריקה, אשר הגשים את מיצותו העליון ארצה לפני 24 שנים, בהשאירו פרופסורים באוניברסיטות אמריקאיות (הבן — לרוקחות, הבת — לפסיכולוגיה). גולדשטיין, יליד פילדלפיה ורבו של בתי-הכנסת מיקומי, היה רב במיקצוע, אך התפרסם במיוחד באוניברסיטה היהודית של-שם ברנדייס, שאותה הקים ב-1946 בבוסטון. גולדשטיין עדיין עוסק בענייני-ציבור, במיוחד בחוות-הנוער הנקראות על שמו, וגם מסיים כעת את כתיבת סיפור ה-11.

נחוג ♦ בבית-אבות בסוונסי ווילס, יום-הולדתה ה-111 של אנה ווילס-יאמס, הנחשבת, לפי ספר-השניים של גינס, האדם הקשיש ביותר באיים הבריטיים. בין המשתתפים בחגיגת יום-הולדתה, שבה הוגשו עוגות ושירי-היה גם תושב אחר של אותו בית-אבות, הכורדה-לשעבר ג'ון אוונס, 106, הנחשב לגבר הקשיש ביותר באיים הבריטיים. נפטר ♦ בפלה-דה, בגיל 18, מוסקאטיר, אחרון 150 הכלבים האסופיים, שלהם ציווה לפני 16 שנה יורשת הורדנפט אפי-יקאית אילנור



איש יחסי-ציבור רפפורט המיקצוע נשאר במישפחה

הדרך היפה להגן על עץ קסילדקור






להשיג בכל בו שלום במחלקת "עשה זאת בעצמך"

קסילדקור מעניק הגנה מושלמת מפני תולעים וריקבון, דוחה מים ורטובות, אינו מתקלף וחדושו אינו מהווה בעיה כלל. לרשותכם 12 גוונים לשימוש בפנים ומחוץ לבית. קסילדקור עומד בתקן הבניה הגרמני. להשיג: בהמשבר המרכזי, המשבר לצרכן ובחנויות המובחרות לצבעים ולחומרי בניה.

הפצה: נשר מברשת
03-825286, 824057, 831094